
 
Uchwała Nr XXII/197/2008 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 25 kwietnia 2008 roku 

 
 

w sprawie „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych na 2008 – 2009r.”. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 wzwiązku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. - o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)                           
oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2001r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) - Rada 
Gminy, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się „Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na 
2008 – 2009r.”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


